SBK Ausseerland Österreich/Austria 4 +699 A+ 344 8 B08 p1-08 OK

Unterschriften:

Sponsoren Gaigg Markus Transponder-Nr.: 458
Demmel Wolfgang Ersatztransponder- Nr.: 459

Karner Patrick Halterungen:

Team Nr.Team Name Nation Fahrer Klasse Gruppe Start-Nr Box-Nr. Wechselzone Fahrerlager Status

Satakaksikymmentäkolme Österreich/Austria 3 +699 A+ 123 20 B20 p1-20 OK

Unterschriften:
Sponsoren Rausch Christoph Transponder-Nr.: 460

Hager Hans Ersatztransponder- Nr.: 461

Eder Sabine Halterungen:

Team Nr.Team Name Nation Fahrer Klasse Gruppe Start-Nr Box-Nr. Wechselzone Fahrerlager Status

Low Budget Österreich/Austria 5 +699 B+ 711 12 B12 p1-12 OK